Rak slangfoérskruvning av rostfritt stal
GFMS

Passar slang: KSU

Rostfrittstal AIS|I 3161

Temperaturomrade: -50° + 350°C statisk

Temperaturomrade: -45° + 250°C dynamisk

IP40

Varianter

E-NUMMER
1409820
1409821
1409822
1409823

1409824

ARTIKELNR
GFMS0303
GFMS0404
GFMS0505
GFMS0606

GFMS0707

YTTERGANGA
M16x1,5
M20x1,5
M25x1,5
M32x1,5

M40x1,5

PASSAR TILL SLANG NW ANTAL/FORP

NW 16

NW 20

NW 25

NW 32

NW 40
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Lerbacksgatan 2,571 38 Nassjo
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